[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.07.2020                                    г. Новотроицк

                      №  1013-п
Об утверждении проекта планировки территории

В соответствии со статьями 39, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 2 тома II Правил землепользования и застройки муниципального образования город Новотроицк, утвержденных решением городского Совета депутатов муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области третьего созыва от 30.03.2010 № 28, принимая во внимание результаты публичных слушаний (протокол публичных слушаний от 17.07.2020, заключение от 20.07.2020, опубликованные в газете «Гвардеец труда» от 22.07.2020) и руководствуясь статьями 28, 38  Устава муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Утвердить разработанную документацию по планировке территории муниципального образования город Новотроицк, для реконструкции аллеи «Вечно живым» с включением в ее состав территории, на которой расположен кинотеатр «Экран» (приложение).

2. Отделу по связям с общественностью администрации муниципального   образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования город Новотроицк  в сети «Интернет» в течение трех дней со дня подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город Новотроицк.

  4. Постановление вступает в силу со дня подписания, а в части, касающейся прав и свобод неопределенного круга лиц, - после официального опубликования в газете «Гвардеец труда».

Глава муниципального образования
город Новотроицк                                                                             Д.В. Буфетов
Разослано: ОАГ, ОСО, в дело.

Чумичкина Елена Сергеевна, ОАГ, ведущий специалист

8 (3537) 62-09-38, arxitekt-nvk@mail.orb.ru

10 экз.